
广 东 风 华 高 新 科 技 股 份 有 限 公 司  
      Guangdong Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd. 

    地址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子城  526020 
      Tel: 0758-2865408、2865671  Fax: 0758-2865568 

废旧设备招标公告 

 
本公司现有一批废旧电信设备，拟向社会公开招标出售，诚邀符合条件的企业和单位参

与竞投。 

一、项目编号：NO.FJSBCL2012002。 

二、项目名称及内容：风华电信设备处理项目，分别有网络电脑、双路稳压电源、误码

测试分析仪、程控数字交换机、分布式协议分析仪等共计 59 台套，具体状况以实物为准。 

三、投标资格要求 

在中华人民共和国境内注册并取得营业执照和税务登记证的各类企业和单位。 

四、时间及地点安排 

1、标书发售：自招标公布之日起至报名截止日前，携带营业执照、税务登记证、单位法

人身份证复印件（加盖公章），以及相关资质证明材料到广东风华高新科技股份有限公司采购

管理中心报名及购买标书，本标书售价为人民币 100 元/套，售后不退。 

2、报名截止时间：2012 年 5 月 31 日 11:30。 

3、组织看样时间：2012 年 5 月 31 日 15:00；如有变动，将另行通知。 

4、标书递交：投标单位应将投标书密封，在封口处加盖公章，在投标截止时间前递送至

本公司采购管理中心。 

5、投标截止时间：2012 年 6 月 1 日 14:30，逾期递交作为无效投标。 

6、开标时间安排：2012 年 6 月 1 日 14:35，超过投标截止时间，标书一律不予接收，

并取消其投标资格。 

7、开标地点：广东风华高新科技股份有限公司会议室。 

五、保证金 

1、缴交时间：2012 年 6 月 1 日 14:00 前，请将银行进帐单或银行汇款底单交到报名处。 

2、投标保证金：人民币 5000.00 元整；中标单位在合同签订并履约后无息退还；未中

标的在开标后的下个月内直接办理无息退款手续（不再另行通知）。办理保证金退款必须提

供对公帐号。 

3、缴纳方式：接受银行转账/电汇，不接受现金。 

户    名： 广东风华高新科技股份有限公司 

开户银行： 中国工商银行肇庆分行营业部   

帐    号： 2017002109022121938          

六、联系方式 

联系地址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子工业城 1号楼 8楼采购管理中心 

联系人：黄小姐 

电  话：0758-2865408 2865671         传  真：0758-2865568 

七、本次招标说明解释权归广东风华高新科技股份有限公司采购管理中心。 

 

                                                    广东风华高新科技股份有限公司 

                                                                    采购管理中心 

                                                                 2012 年 5月 21日 


